Comune di San Michele al Tagliamento.U.0012503.12-05-2023.h.11:31



Comune di San Michele al Tagliamento CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO EX ART. 110 COMMA 1 D.LGS 267/2000 DI DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E GESTIONE DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO A TEMPO DETERMINATO.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO CON LA COMMISSIONE.

Come previsto dall'art. 3 del Bando tutti i candidati vengono identificati nelle varie fasi concorsuali con il codice identificativo corrispondente al numero di protocollo di presentazione della domanda di ammissione comunicato automaticamente ad ogni singolo candidato a mezzo posta elettronica certificata.

Si comunica, come previsto dall'art.4 del Bando, l'elenco dei primi 10 candidati ammessi al colloquio con la Commissione:

| 1 | 10974 |
|----|-------|
| 2 | 10981 |
| 3 | 8474 |
| 4 | 11012 |
| 5 | 7881 |
| 6 | 7076 |
| 7 | 9254 |
| 8 | 10295 |
| 9 | 10978 |
| 10 | 10982 |

Su indicazione della Commissione Il Responsabile del Servizio Personale Dott. Richard Lessing

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documentocartaceo e la firma autografa

Comune di San Michele al Tagliamento Piazza Libertà, 2 30028 San Michele al Tagliamento (VE)

Tel. Centralino: 0431/516311

Fax: 0431/516312

Sito: www.comunesanmichele.it

Certificata (PEC):

comune.sanmichelealtagliamento.ve@pecveneto.it

Dati Fiscali Ente C.F./P.IVA 00325190270 Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT IBAN:IT71M0533636290000030134753 Servizio Personale

Tel. 0431.516142 - 323 - 342

Fax 0431 516312

E-mail: personale@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00 Martedì: 16.00 - 17.30 Giovedì: Solo su appuntamento

